
UCHWAŁA Nr XVI/121 /2017 
Rady Gminy Sosnówka 
z dnia 31 marca 2017 r 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
o finansach publicznych/Dz.U z 2013 r poz. 885 z późnzm/ 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 
1/ Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017-2020 
obejmującą prognozę kwoty długu stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały, 
2/ Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych 
wartości. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr. inż. Ewa Olczuk 



Objaśnienia do uchwały o wieloletniej prognozie finansowej 
na lata 2017-2020 

Przyczyną zmian jest Uchwała Nr XVI/121/2017 z dnia 31 marca 
2017 r w sprawie zmian w budżecie gminy oraz Zarządzenie 
Wójta Nr 5/17 z dnia 8 lutego 2017 r w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej na 2017 r. 

Dochody: było - 10.360.991,00; jest 10.381.490,00 
w tym: bieżące było: 8.555.916,00; jest 8.576.415.,00 

majątkowe było: 1.805.075,00 nie zmieniły się 
Wydatki: było : 10.485.991,00 ; jest 10.506.490,00 
w tym bieżące było : 7.982.209,64 ; jest 8.002.708.,64 
w tym: majątkowe było : 2.503.781,36 nie zmieniły się 

Przychody i rozchody nie zmieniły się 

Po dokonanych zmianach relacja z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych została zachowana. 


